
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700 UCHWAŁA  NR 447/KS/2022

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  16  lutego  2022  r.

w sprawie  powołania  Komisji  konkursowej  do  rozpatrywania  i opiniowania  ofert

złożonych  w  odpowiedzi  na ogłoszony  otwarty  konkurs  ofert  na wsparcie  realizacji

zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2022  roku

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz.  920  z późn.  zm.),  art.  15  ust.  2a, 2b oraz  2d ustawy  z dnia

24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U. z 2020  poz.

1057  z poźn. zm.) oraz ust. 1 w rozdz. XII załącznika  do uchwały  Nr XXX1/294/2021  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  27 października  2021  r. w sprawie  przyjęcia  "Rocznego

programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  oraz

innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na rok 2022"  Zarząd

Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Powołuje  się Komisję  konkursową  do rozpatrywania  i opiniowania  ofert  złożonych

w odpowiedzi  na ogłoszony  otwarty  konkurs  ofert  na wsparcie  realizacji  zadań  publicznych

Powiatu  Nowotomyskiego  w 2022  roku  wykonywanych  przez  organizacje  pozarządowe  oraz

podmioty,  o których  mowa  w art.  3 ust.  3 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności

pożytku  publicznego  i o wolontariacie,  prowadzące  działalność  pożytku  publicznego

w następującym  składzie:

1) Anna  Albrecht  -  Przewodnicząca  Komisji,

2) Kamil  Kałek  -  Członek  Komisji,

4) Klaudia  Pluskota  -  Członek  Komisji,

3) Daria  Nawrot  -  Członek  Komisji.

Ei 2. Tryb powoływania  i zasady  dotyczące  działania  Komisji konkursowej  do opiniowania

ofert  złożonych  w  ramach  otwartych  konkurów  ofert  reguluje  rozdział  XII  załącznika

do uchwały  Nr XXX1/294/2021  Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 27 października

2021  r. w sprawie  przyjęcia  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego

z organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku

publicznego  na rok  2022".

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

PRZEWODNIC?ĄCY ZARZĄDU

Podpisy  Członków  Zarządu  Powiatu:

1.  Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla



UZASADNIENIE

do uchwały  Nr 447/KS/2022

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  16  lutego  2022  r.

w sprawie  powołania  Komisji  konkursowej  do  rozpatrywania  i opiniowania  ofert

złożonych  w  odpowiedzi  na ogłoszony  otwarty  konkurs  ofert  na wsparcie  realizacji

zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2022  roku

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwałą  Nr 436/KS/2022 z dnia 19 stycznia

2022  r. ogłosił  otwarty  konkurs  ofert  na wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu

Nowotomyskiego  w 2022  roku.  Zgodnie  z art.  15  ust. 2a,  2b oraz 2d ustawy  z dnia

24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U. z 2020  r. poz.

1057  z późn.  zm.)  organ  administracji  publicznej  ogłaszający  otwarty  konkurs  ofert  powołuje

komisję  konkursową  w celu opiniowania  złożonych  ofert.  W skład  komisji  konkursowej

powołanej  przez  organ  jednostki  samorządu  terytorialnego  wchodzą  przedstawiciele  tej

jednostki,  jak również  osoby  wskazane  przez  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty

wymienione  w art.  3. ust.  3 wspomnianej  ustawy.

W dniu  24 stycznia  2022  roku  na stronie  internetowej  Powiatu  Nowotomyskiego  pod

adresem  www.powiatnowotomyski.pl,  na stronie  internetowej  BIP,  jaki  na tablicy  ogłoszeń

Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  upubliczniono  ogłoszenie  o naborze  kandydatów

do udziału  w pracach  Komisji  konkursowej  powoływanej  do opiniowania  ofert  złożonych

w odpowiedzi  na otwarty  konkurs  ofert  dotyczący  finansowego  wspierania  realizacji  zadań

publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w roku  2022.  Do upływu  wyznaczonego  terminu,

określonego  w ogłoszeniu  w sprawie  zgłaszania  kandydatów  do prac  w przedmiotowej

Komisji  konkursowej,  tj. do dnia  10  lutego  br. włącznie,  nie wpłynęło  ani jedno  zgłoszenie

kandydatury  do prac  w  ww.  komisji.

Biorąc  pod uwagę  powyższe,  przedmiotowa  Komisja  konkursowa  powołana  przez  Zarząd

Powiatu  Nowotomyskiego  działać  będzie  bez udziału  przedstawicieli  powyżej  wskazanych

organizacji  pozarządowych  oraz  innych  uprawnionych  podmiotów  działających  w sferze

pożytku  publicznego.

Z tych  względów  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  konieczne  i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


